
   КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«МЕРЕФ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5 З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ» 

МЕРЕФ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код  24278332 

 62473, Харківська область, Харківський район, м.Мерефа, вул.Мірошниченка, буд.63 
тел./факс (057) 748-51-14, е-mail: merefa-lic@ukr.net 

 
НАКАЗ 

 
23.12.2024​ ​ ​ ​ ​ ​                                                   № 121 

                   

Про проведення позачергової атестації 
педагогічних працівників 
у 2024 /2025 навчальному році 
 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», згідно Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 №805, (із змінами, внесеними згідно з наказом 
Міністерства освіти і науки №1277 від 10.09.2024), Порядку підвищення 
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України №800 від 21.08.2019 року «Деякі 
питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників», зі змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів 
України №1133 від 27.12.2019 року, на підставі рішення атестаційної комісії КЗ 
«МЕРЕФ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5» (протокол №3 від 20.12.2024), з метою 
здійснення всебічного і комплексного оцінювання педагогічної діяльності 
педпрацівників, їх відповідності займаній посаді, стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої 
ініціативи, підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення 
ефективності освітнього процесу 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Провести у 2024/2025 навчальному році  позачергову атестацію 
таких працівників  до 30.03.2025. 
 
№ 
з/п 

ПІ Посада На яку категорію,  
звання претендує 

1 Марина 
МАРТИНЕНКО 

Вчитель біології  Спеціаліст другої 
категорії 

 
 
 
 

mailto:merefa-lic@ukr.net


2 
 

2.​ Атестаційній     комісії     закладу     освіти     забезпечити  всебічне і 
комплексне оцінювання педагогічної діяльності педпрацівників, які 
атестуються. 

3.​ Секретареві атестаційної комісії оприлюднювати інформацію щодо 
проведення атестації на вебсайті в розділі «Атестація педагогічних 
працівників» не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття рішення 
атестаційною комісією. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор​ ​ ​ ​ Валентина ПАНОВА 


